venerim, imperfectum relinquere sum coactus. Atqui videbitur fortassis alicubi mea versio a Themistii verbis discrepare ac variare, nec tamen ii qui ea animadventent, quidquam temere aut inscite fuisse a me factum iudicabunt, potius vero ex antiquis codicibus ac exemplaribus, quae ego summo meo cum labore consului, ea me loca emendasse ut integra auctoris sententia redderetur. Ut autem paratior atque instructior ad harum orationum lectionem lector accederet, argumentis eas illustravi, quae tamquam periochae singulis praefixa, earum intelligentiam non mediocriter patefacient (-unt *ed.*) ac adiuvabunt. De quibus cum dubitaret typographus, essentne a me versa an vero facta, minus veram partem accipiens, errore quodam in titulo, eorum me non opificem sed versorem fecit. . . . (fol. +7r) Sex alias orationes scripsisse fertur Themistius, quae in Dieghi Hurtadi Hispani bibliotheca lateant, nondum editae. Eas ego cum essem Venetiis summis precibus expetivi ac omnem lapidem movi ut illas impetrarem: cupiebam enim cum his coniunctas in publicum prodire. Verum tanta religione fuerunt adservatae ut ne semel quidem videre illas potuerim. Non desistam tamen donec aliqua ratione illas obtineam, ac tum graecas omnes ac latinas aut simul aut seorsum in lucem mittam. Utcumque autem hactenus egregia atque erudita ingenia in hoc genere elaborarint, nullum tamen fuisse reperio qui non alicubi sit hallucinatus. Quare etsi ego multos doctrina praestantes viros meae huius versionis iudices fecerim ac eorum monitu loca nonnulla immutarim, a communi tamen sorte me immunem esse non profiteor. Erunt procul dubio loca aliqua a me non intellecta aut parum feliciter versa, de quibus si quis me amice monuerit, gratias agam ac illa emendabo. . . . (fol. +8r) Si Cicero latinae eloquentiae princeps et parens in vertendo Platonis Timaeo, eius maiestatem aequare non potuit, quis iam futurus est tam audax ut hoc ausit sibi polliceri? Latino igitur sermone contenti sint lectores, qui sententiam legitimam candide, pure ac bona fide reddat, etiam si eos lepores, lumina ac ornamenta orationis in mea versione non reperient, quibus graece loquens Themistius est usus. Alioqui cum orationes hae politicae non sint sed philosophicae, de sententiis magis quam de verborum elegantia sollicitos esse debere lectores arbitror. . . . [Expl.]: (fol. .:3r) tanta nunc est obtrectatorum copia atque proventus, magni atque illustris viri nomine, ceu clipeo, ab impor-

tuna eorum libidine atque intemperantia me non temere muniendum duxi. Vale.